Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 15:34
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/to1000-hantek-oscyloskopy-typu-tablet-p-10420.html
TO1000 Hantek oscyloskopy typu tablet
Dostępność Towar na zamówienie
Numer katalogowy TO1000
Kod producenta TO1000
Producent Hantek
Opis produktu

TO1000 Hantek – Tabletowy Oscyloskop - krótka prezentacja na przykładzie TO1154D:
Firma Hantek wprowadziła do sprzedaży i produkcji cyfrowego oscyloskopy ręczne typu tablet. W zależności od modelu
występują oscyloskopy dwu 2CH i czterokanałowe 4CH kanałowe o zróżnicowanym paśmie od 110MHz do 250MHz.
Oscyloskopy TO1000 mogą mieć wbudowanych multimetr DMM i generator funkcyjny AFG.
▶▶▶ strona polskiego dystrybutora: http://hantek.pl/
▶▶▶ strona producenta: http://hantek.com/products/detail/18191
  model liczba kanałów
oscyloskopu
szerokość pasma próbkowanie długość rekordu
pamięci
generator funkcyjny multimetr
wygenerowano w programie shopGold
TO1112 2 CH 110 MHz 250MSa/S 8M  -  -
TO1112C 2 CH 110 MHz 250MSa/S 8M  - √
TO1112D 2 CH 110 MHz 250MSa/S 8M tak √
TO1154C 4 CH 150 MHz 1GSa/s 8M  - √
TO1204C 4 CH 200 MHz 1GSa/s 8M  - √
TO1254C 4 CH 250 MHz 1GSa/s 8M  - √
TO1154D 4 CH+1CH 150 MHz 1GSa/s 8M 25MHz √
TO1204D 4 CH+1CH 200 MHz 1GSa/s 8M 25MHz √
TO1254D 4 CH+1CH 250 MHz 1GSa/s 8M 25MHz √
TO1152C 2 CH 150 MHz 1GSa/s 8M  - √
TO1202C 2 CH 200 MHz 1GSa/s 8M  - √
TO1252C 2 CH 250 MHz 1GSa/s 8M  - √
TO1152D 2 CH+1CH 150 MHz 1GSa/s 8M 25MHz √
TO1202D 2 CH+1CH 200 MHz 1GSa/s 8M 25MHz √
TO1252D 2 CH+1CH 250 MHz 1GSa/s 8M 25MHz √
Duży ekran wielodotykowy, rozdzielczość do 800 * 480, przyjazny i łatwy w obsłudze interfejs użytkownika, dobre wrażenia z
interakcji.
Standardowa konfiguracja oscyloskopu 4 lub 2-kanałowego, maksymalna szerokość pasma 250 MHz, maksymalna